

# **The Hunters Lounge ApS**

**Kløvervangen 44  
8541 Skødstrup**

**CVR-nr. 37 09 49 35**

**Årsrapport for 2024/25**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 22. december 2025

---

Hans Høj Nygaard  
dirigent

# Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	7
Balance 30. juni	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

The Hunters Lounge ApS  
Kløvervangen 44  
8541 Skødstrup

CVR-nr.: 37 09 49 35

Regnskabsperiode: 1. juli 2024 - 30. juni 2025

Hjemsted: Aarhus

### Direktion

Maria Høj Nygaard, direktør

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed med internethandel samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et overskud på kr. 227, og selskabets balance pr. 30. juni 2025 udviser en egenkapital på kr. 26.362.

Ledelsen anser resultatet som mindre tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>142</b>	<b>4.513</b>
Finansielle indtægter		13.397	10.079
Finansielle omkostninger	2	<u>-13.268</u>	<u>-15.045</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>271</b>	<b>-453</b>
Skat af årets resultat		<u>-44</u>	<u>100</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>227</u></b>	<b><u>-353</u></b>
Overført resultat		<u>227</u>	<u>-353</u>
		<b><u>227</u></b>	<b><u>-353</u></b>

## Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Erhvervede immaterielle aktiver		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<u>0</u>	<u>0</u>
Færdigvarer og handelsvarer		<u>52.076</u>	<u>55.362</u>
<b>Varebeholdninger</b>		<u>52.076</u>	<u>55.362</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		64.855	247.320
Andre tilgodehavender		38.000	13.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>0</u>	<u>100</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u>102.855</u>	<u>260.420</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>3.075</u>	<u>690</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>158.006</u>	<u>316.472</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>158.006</u>	<u>316.472</u>

## Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>-23.638</u>	<u>-23.865</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>26.362</u></b>	<b><u>26.135</u></b>
Selskabsskat		<u>44</u>	<u>0</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>44</u></b>	<b><u>0</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	313
Gæld til tilknyttede virksomheder		131.513	289.851
Anden gæld		<u>87</u>	<u>173</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>131.600</u></b>	<b><u>290.337</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>131.644</u></b>	<b><u>290.337</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>158.006</u></b>	<b><u>316.472</u></b>
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	3		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2024	50.000	-23.865	26.135
Årets resultat	<u>0</u>	<u>227</u>	<u>227</u>
<b>Egenkapital 30. juni 2025</b>	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>-23.638</u></b>	<b><u>26.362</u></b>

## Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	13.268	15.042
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>3</u>
	<u><b>13.268</b></u>	<u><b>15.045</b></u>

### 3 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Dybdalsgaard Statsautoriseret revisionsanpartsselskab (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.